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Saatesektor teatab,
et saadete eetrilehtede vormistamisel on märgata olulist paranemist. Eriti väärib
kiitust haridustoimetus.
Nädalavahetusest. Täpselt õige pikkusega olid reedesed saated “Mosaiik”,
“Pintselsabad”, “Insaider”, “Muusikaelu”, laupäeval “Maahommik” ja“Õhtu tantsuga” ning pühapäeval “Inimeselt inimesele”, “Kuldaja rock”
ja “Mäng mängus”. Tubli oli sporditoimetus oma otseülekannetega.
Kahjuks on ka vastupidiseid näiteid (saade, planeeritud pikkus, tegelik pikkus):
Reedel Pühapäeval
AK venekeeles (otse) 13' tTTetMeestemaailm (otse) 33" Eeter on vaba
Laupäeval 12 tund

JUHATUS TEATAB
4. ja 5. veebruaril toimunud istungitel
* kinnitati Eesti Televisiooni 1999.a.
majandusplaan;
* kinnitati | ja II kvartali mahuplaan;
* arutati Riigikontrolli peakontrolöri
otsust. Juhatus otsustas nõustuda
peakontrolöri tehtud ettepanekutega
ning need realiseerida.
* otsustati teha muudatused eratele-
visioonidele esitatud lepingu projektis
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3
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28"

ning esitada uus lepingu projekt. Juhatus
volitas vandeadvokaat Viktor Kaasikut
Eesti Televisiooni nimel allkirjastama
lepingut eratelevisioonidega.

ETV peadirektori käskkiri
nr. 24, 03.02.1999
Eesti Televisiooni saadete ja
sarjade säilitusfondi üleandmise
korra kinnitamine
Käsin:
1. Kinnitada “Eesti Televisiooni saade-
te ja sarjade säilitusfondi üleandmise
kord” (juurde lisatud).
2. Eesti Televisiooni saadete ja sarja-
de säilitusfondi üleandmise kord on
kohustuslik kõigile ETV struktuuri-
üksustele.
3. Eesti Televisiooni saadete ja
sarjade säilitusfondi üleandmise kord
kehtib saadete ja sarjade kohta, mis
olid toodetud ja salvestatud alates
1. jaanuarist 1999.a.

ToomasLepp, peadirektor

Täna TEABELEHES:
Saadete säilitusfondi
üleandmise kord - Ik. 2
lja Il kvartali mahuplaanid - Ik. 2;
Saadete retsensioonid - Ik. 3;

Teated, õnnitlused - Ik. 4;
Vastlatrall tulekul - vahelehel.

TEABELEHTE
KÜSI SEKRETARIAADIST

Põlvkond 2000 (otse) 65'
Tähed muusikas 43'

60°
38°

Millegipärast käsitlevad paljud saadetele korrektse eetrilehe vormistamise ja
saadete täpse pikkuse nõuet kui midagi uut ja enneolematut. Huvitav, miks?

TÕDEJA ÕIGUSETV-s
9. veebruaril toimus ETV-s pressi-
konverents, kus ajakirjanikele tutvustati
suurprojekti, A. H-Tammsaare romaani
“Tõde ja õigus” järgi vändatava
draamaseriaali tegemisprintsiipe ja
tegijaid.
Ajakirjanike küsimustele vastasid
stsenarist Paul-Eerik Rummo,
rezhissöör-lavastaja Roman Baskin,
kunstnik Jaak Arro, Indreku osatäitja
Marko Matvere, seriaali tootja Even
Tudeberg firmast Guvatrak ning ETV
esindajana Toomas Lepp.
Toomas Lepp ei osanud päris täpselt

öelda, kust tekkis just konkreetne idee.
Ilmselt mõttest, et ETV võiks tegelda
süvakirjandusega, ja sellest, et ta ise oli
kunagi tegelnud “Tõe ja õiguse” | osa
kavandamisega seriaaliks, ja sellest, et
Roman Baskinil, kellega pärast “M klubi”
lõpetamist edasisi tööplaane arutati, oli
Tammsaare suurromaani järgi vända-
tava draamaseriaali nägemus valmis.
Otsustavakssaigi see, et Roman Baskin
teadis tol korral juba väga täpselt, mida
ja kellega ta tahtis teha. Töövõimeline
meeskond oli olemas, Paul-Eerik
Rummat nähti stsenaristina konkurentsi-
tult.
Seriaali hakkab tootma Guvatrak.
Nagu iga uue projekti ja filmi puhul
kõikjal maailmas moodustatakse
meeskond, koostatakse väga täpne

eelarve ja konkreetsed lepingud. Projekti
kogumaksumuson 10 miljonit krooni,
millest ETV eraldab filmi 25-30 osa
finantseerimiseks 4,8 miljonit. Ülejäänud
summa muretsemise, leides toetajaid
või püüdes valmisprodukti välisriikidesse
müüa, ja kogu tootmisprotsessi eest
vastutab Guvatrak, kes annab ETV-le
väga täpselt aru iga kulutatud sendi
kohta. Soome MTV3-ga on kokkulepe
juba sõlmitud ning soomlased lubavad
draamaseriaali näitamisõiguse eest
kasutada oma haruldast kostüümiladu,
milline Eestis paraku puudub.
Praegu on alanud ettevalmistus-

periood, mille käigus valmivad esimesed
stsenaariumid, otsitakse võttepaiku jne.
Eesmärgiks eiole asi kiiresti valmis teha
ning silmas ei peeta mingeid kindlaid
tähtpäevi või juubeleid. Võtetega
loodetakse alustada 1. juunil, võtte-
periood kestab 8 kuud, kokku on selle
aja jooksul plaanis 130 võttepäeva.
Eetrisse jõuab seriaal arvatavasti 2000.
aasta lõpul.
Draamaseriaali "Tõde ja õigus” pea-
tegelaseks on Indrek. Stsenaarium tuleb
kammerlik ja autoritruu. Suusõnaline
kokkulepe on sõlmitud kolme näitlejaga:
Indrekut hakkab kehastama Marko
Matvere, Andrest Ain Lutsepp ja Pearut
Tõnu Kark.
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Saadete säilitusfondi andmise kord / 1 ja II kvartali mahuplaani projekt
Eesti Televisiooni saadete ja sarjade
säilitusfondi üleandmise kord

1. Eesti Televisioonis toodetud saadete ja sarjade üleandmisel
Eesti Televisiooni säilitusfondi võtta aluseks antud saate või sarja
tootmisse võtmise käskkirjas kehtestatud määratlus “Anda üle
säilitusfondi”.
2. Saate toimetajal või saate rezhissööril on kohustus saade
registreerida enne eetrisseminekut videofondis, kusjuures
nõuetekohaselt peavad olema täidetud kasseti ümbris ja pass
ning kassett keritud eetrissemineva saate algusesse.
3. Videofondi töötaja toimetab kassetid programmi |

väljastuskeskusesse ja sealt tagasi videofondi. Eetris käinud
kassettide võtmine programmi väljastuskeskusest on lubatud vaid
videofondi töötajal, teistel isikutel erandkorras vaid programmi
väljastuskeskuse töötaja loal.
4. Saate tegemise eest vastutaval isikul on kohustus säilitusfondi
edastada määratlusega “Anda üle säilitusfondi” saated ja sarjad
BETA SP kassetil 1 (ühe) kuu jooksul peale nende eetris käimist
koos montaazlehega (trükitult või disketil).
5. Kõik Eesti Televisiooni otsesaated ja otseülekanded, millel on
ajalooline ja/või kultuuriväärtus, tuleb salvestada BETA SP
kassettidel ja Hommikuprogramm VHS kassettidel ning saate
tegemise eest vastutav isik on kohustatud nimetatud otsesaated
ja otseülekanded andma säilitusfondi üle punktis 4 toodud korra
kohaselt.
6. Ajaloo- ja/või kultuuriväärtuslikud videomaterjalid, mis tekivad
saadete ja sarjade ettevalmistamisel (võtetel), annab saate
tegemise eest vastutav isik üle BETA SP kassettidel koos
montaazhlehega säilitusfondi, kusjuures toimetusel on õigus
saada vastu samas mahus BETASP toorvideokassette.
7. Saadete ja sarjade valmistamise käigus tekkinud VHS kassette
annab saate tegemise eest vastutav isik nende kasutusaja
möödumiselüle säilitusfondi koos montaazlehega.
8. Eesti Televisiooni säilitusfondil on õigus keelduda toimetustele
välja andmast toorvideokassette, kui ettenähtud ajal ei ole
määratlusega “Anda üle säilitusfondi” saateid ja sarju
nõuetekohaselt säilitusfondi üle antud.

MERIKE JÜRJO, säilitusfondi juhataja

Kommentaariks käskkirjale nr. 24 3. 02. 1999.a.
1. Tootmiskäskkirjades toodud määratlus “Anda üle säilitusfondi”
võib olla mõnel puhul veel formuleeritud ka kui “Säilitada alaliselt”.
Vastavalt EV arhiiviseadusele määratletakse lõplikult
dokumentide säilitustähtaeg kooskõlas järelvalvet teostava
avaliku arhiiviga. Määratlus “Säilitada säilitusfondis BETA SP
kassetil 2 saatenäidist” annab saatetegijatele võimaluseise valida,
milliseid saateid nad alles hoida tahavad, aga kohustuse 2 saadet
koos montaazhlehtedega kindlasti üle anda.
2. Punkt 2 on vastavuses saatesektori nõudega, et saate kassett
peab olema videofondi üle antud ja seal registreeritud vähemalt
48 tundi enne eetriaega. Kui montaazhigraafik seda ei võimalda,
peavad saatetegijad ise kasseti väljastuskeskusesse viima.
3. Ettagada saatekassettide kontrollitud liikumine, määrab punkt
3, et väljastuskeskusest tohib saatekassetid ära viia vaid
videofondi töötaja. Eelmisel päeval eetris käinud kassetid
registreeritakse videofondis, kaasaarvatud ka tegijate poolt juurde
toodud saated. Eetris käinud kassetid saab tagasi ainult
videofondist.
4. Punkt 4 kohaselt hakkame väga täpselt jälgima, et saated
korrapäraselt säilitusfondi laekuksid. Kui saatetegijail on saateid
edasises töös vaja, tuleb nad ikkagi vormistada säilitusfondi ja
vajadusel endale laenutada.
5. Punktis 5 viidatud otsesaadete ja -ülekannete puhul, näit.
Hommiku TV, “Otseliin” jt. otsustatakse nende üleandmine

ETV 44. hooaeg
1999. a. I ja II kv. mahuplaani projekt
Toimetus l ja II kvartal

AK toimetus 128.56
Vene AK toimetus 40.04
Välisuudiste toimetus 12.00
Hommikuuudised 50.25
Keskkonnauudised 3.54
Brauser 8.20
Kapital 11.54
Uudisteprogramm kokku 255.33
Hommikuprogramm 180.00
Sporditoimetus 93.11
s.h. spordiuudised 56.27
Publitsistikatoimetus

|
163.25

Venekeelsete saadete toimetus 71.00
Tartu toimetus 21.40
Virumaa toimetus 12.48
Pärnu toimetus 11.12
Saaremaa toimetus 13.16
Haridustoimetus 93.01

Ajakirjanduslik programm kokku 659.33
s.h. regionaalselt levitatav 38.24
Kultuuritoimetus 59.03
Süvamuusika toimetus 35.12
Teleteatri toimetus 25.33
Eesti Telefilm 1.42
Lasteekraani toimetus 61.24
Meelelahutussaadete toimetus 128.55
Programmitoimetus 65.19

Kultuuriprogramm kokku 377.08
OMASAAEDETE ESMAESITUSI 1292.14
s.h. regionaalselt levitatavaid 38.24
ETV KANALIL 1253.50
OMASAADETE KORDUSI 69.30
RAKENDUST 120.00

OMASAATEID KOKKU 1443.20
HANKEPROGRAMMI ESMAESITUSI 598.58
s.h. sporti 127.02
HANKEPROGRAMMI KORDUSI 110.10

HANKEID KOKKU 709.08
ETV PROGRAMMI KOKKU 2152.28
ESMAESITUSI KOKKU 1891.12
KORDUSI KOKKU 179.40
RAKENDUST 120.00
SOTS. REKLAAMI 8.00
TOETAJAD 3.00

ETV KANALIL KOKKU 2201.52

säilitusfondi kuu aja jooksul peale saate toimumist.
6. Punkt 7 kohta selgituseks, et paljudki saatetegijad
teevad saadete ettevalmistamise käigus või andes ära
BETA SP, endale VHS koopiaid. Juhul kui neid VHS
kassette enam ei vajata, siis võtame need säilitusfondis
meelsasti vastu. Meie eesmärk on tekitada iga säilitatava
BETA SP originaalkasseti kõrvale VHS, et vähendada
originaalkassettide koormust ja kasutada BETA SP
kassette tulevikus ainult montaazhis.
7. Uudisteprogramm ja sporditoimetus korraldavad
endiselt oma saadete säilitamistise.

INFO: MERIKE JURJO, tel. 4688
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Teated / Õnnitlused

Personaliosakond teatab
Tööleping lõpetati:
31. jaanuaril Teleteatri toimetuse pearezhissööri VILJA PALMIGA.
Töölepingu muudeti:
1. veebruarist on AIN PROSATeleteatri toimetuse pearezhissöör.
Tööleping sõlmiti:
1. veebruarist on KERTU ALLAS uudisteprogrammi rezhissööri
assistent;
1. veebruarist on ALICE RAHUOJA uudisteprogrammi toimetaja.

Teadaanne palgaarvestuselt
Seoses tulumaksu aruandluse muutusega soovitame sel aastal kõikidel

töötajatel deklareerida oma tulusid 1998. a. eest. Arvestusperioodiks on
01.01.1998 - 30.11.1998. Seega on võimalik saada 130.- krooni tagasimaksu.
Alates1. jaanuarist 1999 on muutunud ka haigusrahade väljamaksmise kord.
Juhul, kui te olete haigestunud, palume KOHESELTmeile teatada. Tervenedes
tooge haigusleht kiiresti ära, sest meie edastame selle haigekassale. Raha
väljamaksmine toimub haigekassa kaudu, kes kannab raha ühe kuu jooksul Teie
pangakontole.
Honoraride teatisel palume täita sellel olevad nõudmised (aadress, isikukood, |pank) VÄGA TÄPSELT ja LOETAVA KÄEKIRJAGA, kui on tegemist|mittekosseisulise kaasautoriga.
Meeldivat koostööd soovides
Palgaarvestus, tel. 4173, 4177

Tähelepanu, töötav pensionär!
Uuendus riikliku pensioni ümberarvutamisel!
Vanaduspensionäril ja töövõimetuspensionäril on iga vähemalt ühe täiendava
pensioniõigusliku või pensionikindlustusstaazhi aasta järel õigus pensioni
ümberarvutamisele.

Personaliosakond, 4168

17. ja 18. veebruaril viibib Tallinnas Tue Sten Müller Baltic Media Centre'ist, et
tutvuda projektidega, mida soovitakse meie filmitegijate poolt esitada
dokumentaalfilmide Baltic Sea Forumile (vt. viimane filmirahva infoleht “Pääsuke”,
raamatukogus olemas).
Kellel tõsine projekt ja huvi olemas, andku endast teada Eesti Filmi Sihtasutuse
välissuhete nõunikule Hanna Millerile (644 8359) või BMC esindajale Eestis
Pille Vaherile (656 5469), et hr. Tue Sten Müller saaks Teiega oma siinviibimise
ajal ühendustvõtta.
Osalemistaotluste esitamise tähtaeg Hispaania kroonprints Felipe ja Taani
kroonprints Frederiki patronaazhi all toimuvale Euroopa keskkonnateemaliste
videotööde ja filmide konkursile 7he Prince's Award on 15. aprill.
Esitada võib dokumentaalfilme Euroopa säästliku arengu ja keskkonna teemadel,
telereportaazhe, teleajakirjade programme, laste- ja haridusprogramme, mängufilme,
teledraamasid, animatsioone, CD-ROM-e, internetilehekülgi.
Auhind: 25000 Taani krooni antakse üle Kopehageni raekojas, teleülekannet
tseremoonialt jälgib Euroopa telekanalites orienteeruvalt 70 miljonit vaatajat.
Täpsem infoja entryvormid Eesti Filmi Sihtasutusestvõi
e-mail princeaward(Dprinceaward.dk või http://www.princeaward.dk.
Telefon 45 3336 710 0, fax 45 3336 7199.

Palju õnne!
2. veebruar

Simo Velgre (60)
Tiima Ideon

Marica lillemets
Halvi Sursu
10. veebruar

Kätrin Seppel (50)
Grmas LLLV

11. veebruar
Andrei Vorobjov

Avwelt viita
13. veebruar

Anne Räaiste
14. veebruar

HelgurJärva
Peep viljamäe
Karmel Eikner

DPtana Heltla
15. veebruar

vesta Uuetoa
16. veebruar
Ela Tomson

Arvamusi Eurolaul *99 kohta loe:
* Signe Lahtein, Võit pole tähtis. ÕL, 01.02.
* Märt Treier, Parim hüljati. SL, 01.02.
* Märt Treier, Euromelu. SL, 01.02.
* Telekaja. Vaapo Vaher. ML, 04.02.
* Eurovisioon aitas unustada rassismi.
Pärnu Postimees, 02.02.
* Grete Naaber, “Diamond of Night” vallutas
viimistlusega. Pärnu Postimees, 02.02.
* Mark Soosaar, Mida võistluslaulude taga
veel leida. Pärnu Postimees, 03.02.
* Toomas Voll, Oli tunda kärsahaisu, et teeme
hirmsasti eurot. Pärnu Postimees, 03.02.
* Olev Sööt, Eesti võib lisraelis tulla
kuuendaks või seitsmendaks. Pärnu
Postimees, 03.02. '

* Argo Kasela, Midagi äkilist tahaks. ÕL,
03.02.
* Margo Vaino, Siin Eurolaul, siin Eurolaul.
ML, 04.02.
* Olavi Pihlamägi, “Langevate tähtede aeg”
lihvis uue teemandi. Nädal nr. 5, 1999.

HANNA MILLER,Eesti Filmi Sihtasutus, välissuhted

Teabeleht on ETV marketingi- ja müügiosakonna väljaanne. Ilmub teisipäeviti.t Vastutav väljaandja: Mariina Mälk - 4200. Toimetus: Heiki Meeri - 4475;
4 IK Kaidi Kesamaa - 4113; Annaliisa Sisask - 4189. Paljundatud ETV paljunduses

hanna.millerOefsa.ee

4 Teabelehtnr. 11/9. veebruar
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